



EZ-240-88/2016/522/16/AN

Warszawa, dnia 28.12.2016 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługi kompleksowego sprzątania, utrzymania w stałej czystości obiektów PIG-PIB przy ul. Rakowieckiej 4 i Jagiellońskiej 76 w Warszawie – EZ-240-88/2016”.

I. WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ

Pytanie nr 1

W celu oszacowania kosztów związanych z sukcesywną wymianą, zgodnie z treścią SIWZ, mat chłonnych do wycierania obuwia, proszę o podanie ilości mat oraz ich wielkości

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest zapewnić 6 mat chłonnych o wymiarach 1 m x 2m.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie metraży schodów zewnętrznych oraz podjazdów przylegających bezpośrednio do budynków oraz informację, czy usługa sprzątania rzeczonych powierzchni dotyczy również odśnieżania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż metraż schodów zewnętrznych wynosi ok. 72,13 m² oraz metraż podjazdów przylegających do budynków wynosi ok 6,54 m². Zamawiający również informuje, iż usługa sprzątania ww. powierzchni nie dotyczy odśnieżania.

Pytanie nr 3

Jeżeli usługa sprzątania powierzchni wymienionych w pkt 2 dotyczy również odśnieżania, proszę o informację:

- a. kto zapewnia skrzynki na mieszankę do posypywania powierzchni utwardzanych oraz czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanki sól – piasek w okresie zimowym;
- b. czy Zamawiający wskaże miejsce przymowania śniegu, czy też Wykonawca ma wywozić go z terenu zewnętrznego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje usługi odśnieżania.

Pytanie nr 4

Proszę o oddanie wielkości masztu flagowego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wielkość masztu flagowego wynosi 3,8 m³.

Pytanie nr 5

Proszę o informację, czy podany metraż okien przeznaczonych do mycia dwa razy w roku podany jest jednostronnie, czy dwustronnie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż podany metraż okien przeznaczonych do mycia jest dwustronnie.

Pytanie nr 6

W celu oszacowania kosztów związanych z czyszczeniem żaluzji oraz verticali proszę o podanie metrażu żaluzji oraz verticali

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje czyszczenie verticali i żaluzji o łącznej powierzchni ok. 500 m².

Pytanie nr 7

Proszę o informację, czy Zamawiający udostępnia pomieszczenia gospodarcze. Jeżeli tak, proszę o podanie wielkości pomieszczeń oraz informację, czy pomieszczenia będą udostępnione we wszystkich budynkach przeznaczonych do sprzątania.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia na rzecz Wykonawcy dwa pomieszczenia gospodarcze: o powierzchni 19,53 m² (bud. A im. J. Wyżykowskiego przy ul. Rakowieckiej 4) oraz o powierzchni 30 m² (budynek biurowy przy ul. Jagiellońskiej 76).

Pytanie nr 8

Proszę o informację, czy w budynkach, w których będzie realizowana usługa są windy. Jeżeli tak, proszę o podanie ich wielkości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w budynkach, w których będzie realizowana usługa, znajdują się trzy windy o następujących wymiarach każda: wysokość 200 cm x szerokość 110 cm x głębokość 140 cm (szerokość otworu drzwiowego: 80 cm).

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający chce nakładać warstwy polimerowe na powierzchnie kamienne.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega termin składania i otwarcia ofert oraz Ogłoszenie o zamówieniu:

Termin składania ofert upływa 02.01.2014 r. o godz. 10:00

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 02.01.2014 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
PROKURENT
mgr Maria Magdalena Stacewicz